ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 июня 2024 года № 1 4/#-ЗС.
Иркутск

О внесении изменений в
пункт 8 Положения о транс­
портном обеспечении дея­
тельности Законодательного
Собрания Иркутской обла­
сти

В соответствии со статьей 23 Закона Иркутской области от 13 декабря
2010 года № 125-03 «О государственных должностях Иркутской области»,
статьей 20 Закона Иркутской области от 4 апреля 2008 года № 2-оз «Об от­
дельных вопросах государственной гражданской службы Иркутской обла­
сти», руководствуясь статьей 47 Устава Иркутской области, статьями 83 -
86 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, Законода­
тельное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 8 Положения о транспортном обеспечении деятель­
ности Законодательного Собрания Иркутской области, утвержденного по­
становлением Законодательного Собрания Иркутской области от 18 мая
2017 года № 50/40-ЗС, следующие изменения:

1) в абзаце втором слово «председателем» заменить словами «руково­
дителем аппарата»;

2) в абзаце третьем слово «председателем» заменить словами «руко­
водителем аппарата».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

2

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова­
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла­
сти» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru